关于征求普宁市流沙中学迁移城市树木
意见的公告

尊敬的广大市民：
[bookmark: _GoBack]因普宁市流沙中学运动场改建工程进行三通一平工作需要，普宁市流沙中学向我局申请迁移城市树木行政许可，申请内容为迁移校园内绿化树木共25株至普宁市流沙中学校内教学楼后面空地（占地约1亩），并去除1株枯树。现征求广大市民群众意见，如有不同意见请与我局联系人沟通反馈，征求意见时间为2023年10月8日至2023年10月13日。
特此公告。

联系人：许镇勇  电话：2267410  邮箱：pn2267410@163.com

                普宁市城市管理和综合执法局
                     2023年10月8日